Приложение №1 к административному регламенту

Перечень документов, предоставляемых заявителем для получения

муниципальной услуги.

	Наименование

	1. Заявление о предоставлении выписки из реестра муниципальной собственности

2. документ, удостоверяющий личность заявителя;

3) документ, удостоверяющий права (полномочия) представителя физического или юридического лица (если с заявлением обращается представитель заявителя).

Приложение № 2 к административному регламенту

Главе  Администрации

Ортолыкского сельского поселения

                                                              ___________________________________

                                                              от _________________________________
(О.И.Ф. полностью или наименование ЮЛ)
                                                              ___________________________________

                                                              зарегистрированного по адресу: _______

                                                              ___________________________________

                                                              __________________________________
                                                                                       (указать данные по месту прописки)
                                                              телефон ____________________________

Паспорт серия ______ № _______

                                                             выдан ______________________________

                                                                                          (орган выдачи)

           ____________________________________

                                                                                          (дата выдачи)
                                                              ИНН _______________________________

«_____» _________ 20___ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас представить информацию об объектах учета из реестра муниципального имущества муниципального образования «Ортолыкское сельское поселение» на _____________________________________________

__________________________________________________________________
(наименование объектов,  реестровый и кадастровый номер (при наличии))
расположенного по адресу:  __________________________________________

общей площадью (протяженностью)______________ литер _______________.
Я, ____________________________________________, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (в том числе на сбор, использование, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение, распространение, передачу, обезличивание, блокирование и уничтожение) моих персональных данных (данных опекаемого).

 ___________________/_________________________________________________________/

         Подпись                                                     (О.И.Ф.)
     МП (для ИП, ЮЛ)
Приложение № 3 к административному регламенту

Блок-схема порядка выполнения административных процедур при предоставлении муниципальной услуги

да
да

нет

                 предоставление
отказ

Начало

Прием документов и заявления от заявителя в МАУ МФЦ» или Администрацию поселения

Есть основания для отказа в приеме документов

Отказ в приеме документов

Передача заявления с прилагаемыми документами в Администрации поселения

Принятие Администрацией поселения

решения о предоставлении муниципальной услуги или отказе в предоставлении муниципальной услуги)

Подготовка Должностным лицом выписки из реестра

Подготовка письма с указанием причин отказа

Выдача выписки из Реестра заявителю в Администрации поселения или МАУ «МФЦ»

Выдача письменного отказа

заявителю

Отказ в предоставлении услуги

Услуга оказана